

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Druhá domácnost DOZP-PD

Objekt:

03 - II.etapa - 1PP rehabilitace

Soupis:

03.1 - II.etapa - Stavební část

KSO:

Místo: Mladá Boleslav, Havlíčkova 447

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Středočeský kraj

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SARK ENGINEERING, S.R.O.

IČ:

27880214

DIČ:

CZ27880214

Projektant:

Energy Benefit Centre Praha

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Pavel Michálek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-44 592,44

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	-44 592,44	15,00%	-6 688,87

Cena s DPH

v CZK

-51 281,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Druhá domácnost DOZP-PD

Objekt:

03 - II.etapa - 1PP rehabilitace

Soupis:

03.1 - II.etapa - Stavební část

Místo:

Mladá Boleslav, Havlíčkova 447

Datum:

Zadavatel:

Středočeský kraj

Projektant:

Energy Benefit
Centre Praha

Uchazeč:

SARK ENGINEERING, S.R.O.

Zpracovatel:

Ing. Pavel Michálek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-44 592,44

HSV - Práce a dodávky HSV

-23 586,74

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-9 591,81

997 - Přesun sutě

-13 994,93

PSV - Práce a dodávky PSV

-21 005,70

771 - Podlahy z dlaždic

-29 013,60

776 - Podlahy povlakové

16 831,50

781 - Dokončovací práce - obklady

-8 823,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Druhá domácnost DOZP-PD

Objekt:

03 - II.etapa - 1PP rehabilitace

Soupis:

03.1 - II.etapa - Stavební část

Místo:

Mladá Boleslav, Havlíčkova 447

Datum:

Zadavatel:

Středočeský kraj

Projektant:

Energy Benefit
Centre Praha

Uchazeč:

SARK ENGINEERING, S.R.O.

Zpracovatel:

Ing. Pavel Michálek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-44 592,44

D HSV

Práce a dodávky HSV

-23 586,74

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

-9 591,81

13	K	965042131	Bourání podkladu pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m ²	m3	-0,683	3 550,00	-2 424,65
14	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m ²	m3	-2,506	2 860,00	-7 167,16

D 997

Přesun sutě

-13 994,93

21	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	-7,015	633,00	-4 440,50
22	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-7,015	274,00	-1 922,11

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-63,135	22,00	-1 388,97
24	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	-7,015	890,00	-6 243,35
D PSV			Práce a dodávky PSV				-21 005,70
D 771			Podlahy z dlaždic				-29 013,60
49	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2	m2	-22,900	580,00	-13 282,00
50	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	-39,329	400,00	-15 731,60
D 776			Podlahy povlakové				16 831,50
56	K	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	22,900	210,00	4 809,00
57	M	28411050	dílce vinylové tl 2,0mm, nášlapná vrstva 0,40mm, úprava PUR, třída zátěže 23/32/41, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů	m2	22,900	525,00	12 022,50
D 781			Dokončovací práce - obklady				-8 823,60
60	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	-8,600	590,00	-5 074,00
61	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	-9,374	400,00	-3 749,60